
EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chips Hot Charleen1 7 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 5 89,5B/BRA

Definitely Doozy2 127 Pisch, Josephine 11219 28771 4 84,5B/BRA

Scotch of Marlana3 113 Tschawdarow, Julia 27473 23904 3 82,5B/BRA

Callmea Krymsunkutie4 63 Müller, Britta 21640 32559 2 81,5B/BRA

Mr. Good Zippoleaguer5 110 Ebert, Anna Kasanka 22994 27884 1 68,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Agent Snowflake1 33 Rautenberg, Myra 26299 22974 5 69,5B/BRA

Godewind2 24 Krieg, Caroline 29121 24919 4 69B/BRA

Big Chex Rose Bud3 109 Ebert, Karoline 27600 29854 3 68,5B/BRA

Mr. Good Zippoleaguer4 110 Ebert, Anna Kasanka 22994 27884 2 68B/BRA

Sofia5 13 Plüm, Hannah 27873 18689 1 65,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DD Royal Smart Boy1 41 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 5B/BRA

Sofia2 13 Plüm, Hannah 27873 18689 4B/BRA

Smart Matt O Lena3 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 3B/BRA

Mr. Good Zippoleaguer4 110 Ebert, Anna Kasanka 22994 27884 2B/BRA

Godewind5 24 Krieg, Caroline 29121 24919 1B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TD Wimpys Slip Zoe1 96 Fischer, Marion 294 25743 4 178B/BRA

CR Welcometomydreams2 106 Willun, Birgit 26514 30382 3 173XB/BRA

Twisted Smart Peppy3 128 Jantzen, Ilka 7225 24342 2 160B/BRA

LKR Glenda Rein4 2 Bader, Charleen 26526 33596 1 153B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Viva La Vida1 60 Massente, Holger 15161 28605 5 68,5B/BRA

Smart Peppy Peanut2 28 Lewik, Sebastian 27441 20483 4 68B/BRA

Kehos Tabaluga3 59 Massente, Julia 27232 27840 3 66B/BRA

Big Chex Rose Bud4 109 Ebert, Karoline 27600 29854 2 65,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DD Royal Smart Boy1 41 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 4 63B/BRA

Kehos Tabaluga2 59 Massente, Julia 27232 27840 3 59B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1-3    WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Yakima1 107 Willun, Sven 23663 24079 6 71,5B/BRA

Smart Matt O Lena2 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 5 69B/BRA

Delilahs Black Magic3 39 Ullbrich, Tina 17021 26909 4 68,5B/BRA

Lightning3 119 Schefter, Kathleen 24131 23993 4 68,5B/BRA

Skips Dear Chief Joseph5 30 Wolter, Andrea 3943 29873 2 65,5B/BRA

Viva La Vida5 60 Massente, Holger 15161 28605 2 65,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Viva La Vida1 60 Massente, Holger 15161 28605 6 72,5B/BRA

Whiz Shine Alight CD2 95 Fischer, Marion 294 31047 5 71,5XB/BRA

Lightning3 119 Schefter, Kathleen 24131 23993 4 71B/BRA

CR Welcometomydreams4 106 Willun, Birgit 26514 30382 3 70XB/BRA

Impressive Iowa Cloud5 56 Bukowski, Franziska 10500 30739 2 69,5XB/BRA

Chips Hot Charleen6 7 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 1 69B/BRA

Kehos Tabaluga6 59 Massente, Julia 27232 27840 1 69B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Image In Perfection1 21 Specht, Ivonne 17763 26855 7 72XB/BRA

Scotch of Marlana2 113 Tschawdarow, Julia 27473 23904 6 71B/BRA

Chips Hot Charleen3 7 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 5 70B/BRA

Skips Dear Chief Joseph3 30 Wolter, Andrea 3943 29873 5 70B/BRA

Lightning3 119 Schefter, Kathleen 24131 23993 5 70B/BRA

Kehos Tabaluga6 59 Massente, Julia 27232 27840 2 69,5B/BRA

Pride Tacaun Tac6 62 Scharer, Simone 26466 29546 2 69,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chips Hot Charleen1 7 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 6B/BRA

Scotch of Marlana2 113 Tschawdarow, Julia 27473 23904 5B/BRA

Kehos Tabaluga3 59 Massente, Julia 27232 27840 4B/BRA

Definitely Doozy4 127 Pisch, Josephine 11219 28771 3B/BRA

Yakima5 107 Willun, Sven 23663 24079 2B/BRA

Dolphin  Chex6 129 Scharte, Sophia 24216 11434 1B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Definitely Doozy1 127 Pisch, Josephine 11219 28771 5B/BRA

Image In Perfection2 21 Specht, Ivonne 17763 26855 4XB/BRA

Chips Hot Charleen3 7 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 3B/BRA

Callmea Krymsunkutie4 63 Müller, Britta 21640 32559 2B/BRA

Rags Dual Charmer5 81 Walter, Jana 20066 31016 1XB/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 5 71,5B/BRA

DD Royal Smart Boy2 41 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 4 70,5B/BRA

DK Dancing Boys Jack3 117 Sennholz, Julia 26286 25925 3 68B/BRA

Mitos Sassy Hint4 86 Finck, Annika 26312 18518 2 67,5B/BRA

Agent Snowflake5 33 Rautenberg, Myra 26299 22974 1 67B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 4B/BRA

Mr. Good Zippoleaguer2 110 Ebert, Anna Kasanka 22994 27884 3B/BRA

DK Dancing Boys Jack3 117 Sennholz, Julia 26286 25925 2B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2/3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ravanna Sweet Fay1 25 Brandes, Joana 25580 28270 5 74,5B/BRA

Musalih Red Rain2 26 Sopart, Annette 28322 29872 4 73,5B/BRA

IB Chief Logan3 20 Gossrau, Anne 29168 32277 3 71B/BRA

Zippins Fanci Rose4 138 Winkler, Dörte 20119 33913 2 62,5B/BRA

Neverending Whisper South5 70 Adebahr, Laura 28348 32351 1 45B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2/3 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hollywoods Honeybee Noco1 29 Fuchs, Vaile Karolin 13407 90008 6B/BRA

Pecos Rooster2 47 Piltz, Edzard 29581 32257 5B/BRA

Elans Red Nayana3 6 Hohoff, Kristin 25610 26786 4XB/BRA

Ravanna Sweet Fay4 25 Brandes, Joana 25580 28270 3B/BRA

Shades Of White5 120 Brückner, Jennifer 26635 31684 2B/BRA

Hired Cool Skip6 122 Müller, Carolin 8843 90023 1B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2/3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Agent Snowflake1 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 5 69,5B/BRA

Delilahs Black Magic2 37 Eger, Nicola 29572 26909 4 68,5B/BRA

Zippos Vision3 115 Schönberg, Kyra 29580 27704 3 68B/BRA

Sofia4 13 Plüm, Hannah 27873 18689 2 65,5B/BRA

Godewind5 24 Krieg, Caroline 29121 24919 1 61,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2/3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Vision1 115 Schönberg, Kyra 29580 27704 4B/BRA

Agent Snowflake2 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 3B/BRA

Delilahs Black Magic3 37 Eger, Nicola 29572 26909 2B/BRA

Big Chex Rose Bud4 109 Ebert, Karoline 27600 29854 1B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twisted Smart Peppy1 128 Jantzen, Ilka 7225 24342 5 71,5B/BRA

Julius2 77 Petri, Katrin 29993 31100 4 69,5B/BRA

Delilahs Black Magic3 38 Eger, Kristina 28320 26909 3 60B/BRA

Ravanna Sweet Fay4 25 Brandes, Joana 25580 28270 2 57,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Delilahs Black Magic1 38 Eger, Kristina 28320 26909 5 70B/BRA

Hollywoods Honeybee Noco2 29 Fuchs, Vaile Karolin 13407 90008 4 65,5B/BRA

Julius3 77 Petri, Katrin 29993 31100 3 63B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Delilahs Black Magic1 38 Eger, Kristina 28320 26909 5B/BRA

Shades Of White2 120 Brückner, Jennifer 26635 31684 4B/BRA

Hollywoods Honeybee Noco3 29 Fuchs, Vaile Karolin 13407 90008 3B/BRA

Ravanna Sweet Fay4 25 Brandes, Joana 25580 28270 2B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Agent Snowflake1 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 5 71,5B/BRA

Zippos Vision2 115 Schönberg, Kyra 29580 27704 4 69B/BRA

Delilahs Black Magic3 37 Eger, Nicola 29572 26909 3 68,5B/BRA

Reds Dusty Pine4 45 Witzke, Maarten 30598 29843 2 62B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Delilahs Black Magic1 37 Eger, Nicola 29572 26909 5 89B/BRA

Shades Of White2 121 Brückner, Jasmin 31594 31684 4 81,5B/BRA

Zippos Vision3 115 Schönberg, Kyra 29580 27704 3 79B/BRA

OMG Im Hot4 53 Kloss, Yolanda Maira 30371 32635 2 75B/BRA

Definitely Doozy5 134 Lindner, Lea-Marisa 26378 28771 1 71,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Agent Snowflake1 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 6B/BRA

Delilahs Black Magic2 37 Eger, Nicola 29572 26909 5B/BRA

Zippos Vision3 115 Schönberg, Kyra 29580 27704 4B/BRA

Reds Dusty Pine4 45 Witzke, Maarten 30598 29843 3B/BRA

Definitely Doozy5 134 Lindner, Lea-Marisa 26378 28771 2B/BRA

TD Wimpys Slip Zoe6 98 Neimke, Philippa 30603 25743 1B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 49 Schulz, Andreas 17148 31382 5 69,5B/BRA

Doc Knows Hollywood2 48 Greil, Anja 21637 32473 4 69B/BRA

Steppin Doc O Shy3 123 Müller, Carolin 8843 90024 3 64,5B/BRA

TL Do It Lena4 76 Bitterhoff, Martina 17389 27681 2 59B/BRA

BBC Sue High Britches5 1 Doerschel, Kristina 25824 30137 1 56B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pecos Rooster1 47 Piltz, Edzard 29581 32257 6 70B/BRA

TL Cherokees Allstar2 35 Oehlmann, Christiane 29039 15315 5 69,5B/BRA

Arcletic Highbrow3 61 Schultheiß, Jennifer 4476 33674 4 69B/BRA

Golden Midnight Sun4 92 Rabenalt, Christin 27474 28371 3 68B/BRA

Louis Just Benito5 5 Hauert, Kathleen 5137 90001 2 67B/BRA

Zippins Fanci Rose6 138 Winkler, Dörte 20119 33913 1 66,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

IB Chief Logan1 20 Gossrau, Anne 29168 32277 6 63B/BRA

Zippins Fanci Rose2 138 Winkler, Dörte 20119 33913 5 60,5B/BRA

TL Cherokees Allstar3 35 Oehlmann, Christiane 29039 15315 4 58,5B/BRA

Rags Dual Charmer4 65 Diegel, Carla 16228 31016 3 58XB/BRA

Elans Red Nayana5 6 Hohoff, Kristin 25610 26786 2 52,5XB/BRA

Yuri Orlov6 69 Adebahr, Laura 28348 30605 1 47B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TL Cherokees Allstar1 35 Oehlmann, Christiane 29039 15315 6B/BRA

Zippins Fanci Rose2 138 Winkler, Dörte 20119 33913 5B/BRA

Be My Moonlight3 46 Haase, Susanne 29576 26880 4XB/BRA

Elans Red Nayana4 6 Hohoff, Kristin 25610 26786 3XB/BRA

Arcletic Highbrow5 61 Schultheiß, Jennifer 4476 33674 2B/BRA

TL Do It Lena6 76 Bitterhoff, Martina 17389 27681 1B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blue Moose Spider Ace1 44 Korreng, Katharina 27480 22477 5 69B/BRA

Novums Schnipsi2 79 Schultz, Nani 29123 90013 4 61,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Coco Tari1 52 Warschkow, Hannah 90009 28639 5 68,5

Genuinelly Colonel2 87 Zawilinska, Lisa 90013 90018 4 66

TD Wimpys Slip Zoe3 98 Neimke, Philippa 30603 25743 3 65B/BRA

Jaemy Bar Fox4 23 Bernstein, Pia 28323 31721 2 61,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Luna-Monic1 55 Hanisch, Janine 28324 32733 5 69,5B/BRA

LKR Cutter Pep2 19 Maier, Nancy 30913 32419 4 68,5B/BRA

Blue Moose Spider Ace3 44 Korreng, Katharina 27480 22477 3 68B/BRA

Jacolena Playboy4 9 Wittenberg, Anika 29575 28696 2 61B/BRA

CL Just Gotta Time5 18 Dähnick, Thomas 31618 32292 1 53B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Golden Midnight Sun1 93 Walkowiak, Stefan 29265 28371 5 82B/BRA

CL Just Gotta Time2 18 Dähnick, Thomas 31618 32292 4 63,5B/BRA

Wakan3 130 Alms, Wiebke 90026 90027 3 47,5

Yuma Red Cloud4 4 Schulz, Christiane 22594 27315 2 18B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LKR Cutter Pep1 19 Maier, Nancy 30913 32419 6 70B/BRA

Luna-Monic2 55 Hanisch, Janine 28324 32733 5 67,5B/BRA

Novums Schnipsi3 79 Schultz, Nani 29123 90013 4 58B/BRA

Wakan4 130 Alms, Wiebke 90026 90027 3 55,5

Blue Moose Spider Ace5 44 Korreng, Katharina 27480 22477 2 50B/BRA

Yuma Red Cloud6 4 Schulz, Christiane 22594 27315 1 40,5B/BRA

CL Just Gotta Time6 18 Dähnick, Thomas 31618 32292 1 40,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LKR Cutter Pep1 19 Maier, Nancy 30913 32419 6B/BRA

Luna-Monic2 55 Hanisch, Janine 28324 32733 5B/BRA

Wakan3 130 Alms, Wiebke 90026 90027 4

Novums Schnipsi4 79 Schultz, Nani 29123 90013 3B/BRA

Blue Moose Spider Ace5 44 Korreng, Katharina 27480 22477 2B/BRA

Liz N To Gossip6 64 Gutjahr, Kathrin 26300 33835 1B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Novums Schnipsi1 79 Schultz, Nani 29123 90013 5B/BRA

LKR Cutter Pep2 19 Maier, Nancy 30913 32419 4B/BRA

Luna-Monic3 55 Hanisch, Janine 28324 32733 3B/BRA

Jacolena Playboy4 9 Wittenberg, Anika 29575 28696 2B/BRA

Wakan5 130 Alms, Wiebke 90026 90027 1



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Notice Any Bueno1 114 Dunkel, Marie 29120 33014 5B/BRA

Definitely Doozy2 134 Lindner, Lea-Marisa 26378 28771 4B/BRA

Liz Lil`Puppet Southern Cros3 72 Scheler, Sarah 31589 33737 3B/BRA

Shades Of White4 121 Brückner, Jasmin 31594 31684 2B/BRA

Reds Dusty Pine5 45 Witzke, Maarten 30598 29843 1B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

No one else1 131 Högy, Christina 31602 22831 5 70B/BRA

Genuinelly Colonel2 87 Zawilinska, Lisa 90013 90018 4 64,5

Laras Little Diamond3 89 Koch, Lara 90014 33919 3 58



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Remedys Magic1 133 Trischmann, Theresa 90028 29488 4 68

Zips Iron Lady2 126 Damm, Kerstin 90025 90026 3 67,5

Laras Little Diamond3 89 Koch, Lara 90014 33919 2 45



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

No one else1 131 Högy, Christina 31602 22831 5 77B/BRA

Remedys Magic2 132 Trischmann, Claudia 90027 29488 4 67,5

Austin Morris3 14 Schink, Renate 90002 90003 3 58



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

No one else1 131 Högy, Christina 31602 22831 5 67,5B/BRA

BMS Coco Tari2 51 Warschkow, Catrin 90008 28639 4 63

Austin Morris3 14 Schink, Renate 90002 90003 3 55,5

DH Poco Beau Amber4 15 Hübner, Almut 30595 90004 2 50B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Jack1 118 Sennholz, Gabriele 90022 25925 5

No one else2 131 Högy, Christina 31602 22831 4B/BRA

Arthur3 16 Schulz, Katja 90003 90005 3

The Sound of Silence4 103 Lüders, Konstanze 90019 22566 2

Austin Morris5 14 Schink, Renate 90002 90003 1



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Taris Shining Jac1 12 Grubert, Glenn 90001 26963 4X

Genuinelly Colonel2 87 Zawilinska, Lisa 90013 90018 3

Laras Little Diamond3 89 Koch, Lara 90014 33919 2



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun S1 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kasper1 105 Graßke, Vanessa 31264 23094 70,5B/BRA

Zips Iron Lady2 126 Damm, Kerstin 90025 90026 70

Baylie3 36 Scheer, Susann 90007 90009 69,5

Ravanna Sweet Fay4 25 Brandes, Joana 25580 28270 69B/BRA

Cabije4 54 Eschke, Mandy 90010 90011 69

DH Poco Beau Amber6 15 Hübner, Almut 30595 90004 68,5B/BRA

We Be Blazing7 40 Ullbrich, Tina 17021 33597 67,5XB/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun S2 Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 49 Schulz, Andreas 17148 31382 69B/BRA

Doc Knows Hollywood2 48 Greil, Anja 21637 32473 68B/BRA

Wins Curley Sun3 94 Schmidt, Frank 24118 23939 65,5B/BRA

Blue Moose Spider Ace4 44 Korreng, Katharina 27480 22477 64B/BRA

BBC Sue High Britches5 1 Doerschel, Kristina 25824 30137 62,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun S3 Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Image In Perfection1 21 Specht, Ivonne 17763 26855XB/BRA

Chips Hot Charleen2 7 von Kolpinski, Charleen 23654 19019B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Baylie1 36 Scheer, Susann 90007 90009



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship 
Erwachsene

Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Baylie1 36 Scheer, Susann 90007 90009 85



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr. Good Zippoleaguer1 111 Ebert, Leona 90020 27884 84,5

Remedys Magic2 133 Trischmann, Theresa 90028 29488 68,5



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whiz Shine Alight CD1 100 Schürmann, Leoni 90018 31047X

TD Wimpys Slip Zoe2 99 Oldörp, Tessa 90017 25743

Mr. Good Zippoleaguer3 111 Ebert, Leona 90020 27884

Remedys Magic4 133 Trischmann, Theresa 90028 29488


